
Lagändring om punktskatter på alkohol, 
tobak och energi från 1 januari 2013
För upplagshavare och lagerhållare som importerar punktskattepliktiga varor har villkoren, för att 
skatten ska betalas till Skatteverket, ändrats. För registrerad varumottagare ska skatten inte längre 
betalas till Skatteverket utan till Tullverket. 

Lagändringen innebär i stora drag:

att punktskatten ska betalas till Skatteverket när varor avsänds av en registrerad avsändare för •	
placering i en svensk upplagshavares skatteupplag.

att punktskatten ska betalas till Skatteverket om varorna ägs av en godkänd lagerhållare.•	

att punktskatten ska betalas till Tullverket för varor till en svensk registrerad varumottagare. Detta •	
därför att en registrerad avsändare inte kan ta på sig ansvaret för en transport inom Sverige.

att upplagshavaren eller lagerhållaren inte längre måste stå som deklarant i tulldeklarationen för att •	
punktskatten ska betalas till Skatteverket. Det avgörande är att villkoren ovan är uppfyllda. För att 
stå som deklarant måste företaget vara etablerat i EU eller i Norge.

att punktskatten ska betalas till Tullverket när varor inte har anmälts till Tullverket enligt •	
bestämmelserna. Detta gäller numera också för upplagshavare och lagerhållare. Exempel: Olja har 
lagrats i tullager. Oljas tas sedan ut ur tullagret utan att en tulldeklaration lämnas. Flera personer 
bedöms av Tullverket att vara ansvariga. Bland dessa finns en upplagshavare. Denne utses av 
Tullverket som gäldenär. Punktskatten ska betalas till Tullverket.

Fortsättning på sidan 5

tullverket.se
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Nytt om antidumpning 

Förordningarna har publicerats i Europeiska unionens officiella tidning, EUT. 

En antidumpningsåtgärd tar oftast formen av en tillfällig tull. Det är en särskild tull som du i vissa fall måste betala 
vid import av varor som är prisdumpade, det vill säga säljs för ett lägre pris än på hemmamarknaden. Det finns 
fullständig information om antidumpning på Kommerskollegiums webbplats.

Växelkurser

                      		                                      

Land Valutaslag Per enhet SEK
Japan JPY 100 yen 7,8342

Ändring av växelkurser för beräkning av tullvärde 26–31 december 2012

Nr 21 2012

Aluminiumfolie med ursprung i Kina
Rättelse till kommissionens förordning (EU) nr 833/2012 om införande av preliminär antidumpningstull på 
import av viss aluminiumfolie i rullar med ursprung i Kina. Rättelsen avser namnen på fyra företag.  
(EUT L 331/2012)

Kiselmangan (inklusive ferrokiselmangan) med ursprung i Kina och Kazakstan

Den 6 december 2012 (vid midnatt) upphörde antidumpningsåtgärderna mot importen av kiselmangan 
(inklusive ferrokiselmangan) med ursprung i Kina och Kazakstan.  
(EUT C 375/2012)

Sämskläder med ursprung i Kina
Efter avslutad översyn vid giltighetstidens utgång förlängs antidumpningstullen på import av sämskläder 
med ursprung i Kina. Tullsatsen är oförändrad och är 58,9 %.  
(EUT L 334/2012)

Ficktändare med ursprung i Kina och Taiwan
Den 13 december 2012 (vid midnatt) upphörde antidumpningsåtgärderna mot importen av ej 
påfyllningsbara gasficktändare med tändsten och vissa påfyllningsbara ficktändare med tändsten 
med ursprung i Kina och Taiwan. Med anledning av att antidumpningsåtgärderna upphörde ska även 
registreringen av produkten avsänd från Vietnam avslutas eftersom den infördes med anledning av ett 
eventuellt kringgående av åtgärderna. 
(EUT C 382/2012), (EUT L 340/2012)

Gå på kurs
Passa på att lära dig mer om import och export. 
Tullverket håller i kurser och informationsträffar 
runt om i landet i tullrelaterade ämnen. Se hela 
kursutbudet på tullverket.se. 

Läs mer
Kurser och informationsträffar

http://eur-lex.europa.eu/sv/index.htm
http://www.kommers.se/
http://www.tullverket.se/innehallao/tjanster/kurserochinformationstraffar.4.282f4f17116d10722aa80001419.html
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Växelkurser

För andra valutor kan du få uppgift om säljkursen för den 28 december 2012 från Nordeas kundcenter,  
0771–22 44 88. För valutor som inte är noterade hos Nordea är du välkommen att kontakta TullSvar, vår 
informationstjänst, 0771–520 520.

1Euro är gemensam valuta i de länder som deltar i den europeiska valutaunionen (EMU), dvs. Belgien, Cypern, Estland, Finland, Frankrike, 
Grekland, Irland, Italien, Luxemburg, Malta, Nederländerna, Portugal, Slovenien, Slovakien, Spanien, Tyskland och Österrike. 

2Att valutaslaget är EUR innebär inte att det är EUR-kursen som anges här. EUR-kursen kan du få genom att skriva EUR i va-
lutakodfältet i Taric. EUR-kursen används för bestämning av varors tullklassificering och importtullar. Den används alltså exempelvis 
om tulltaxan/taric anger att tullen för en vara är 23 euro/100 kg. 

3Utöver EUR-kursen finns också EUC-kursen och EUT-kursen. EUT-kursen används exempelvis vid fastställande av säkerheten vid 
transitering.

4Den kurs som anges här är EUC-kursen. Den används vid beräkning av tullvärdet och vid beräkning av enhetspriser vid import av 
frukt och grönsaker. 

Tulltaxan/Taric och växelkurser

Växelkurser för beräkning av tullvärde 1–31 januari 2013
                		                                       

Land Valutaslag Per enhet SEK
Australien AUD 1 dollar 6,9544

Brasilien BRL 1 real 3,1794

Danmark DKK 1 krona 1,1721

Euroland1 EUR2,3 1 euro 8,74544

Hongkong HKD 1 dollar 0,8653

Indien INR 100 rupier 12,37

Indonesien IDR 100 rupiah 0,0781

Island ISK 100 kronor 5,068

Japan JPY 100 yen 7,8342

Kanada CAD 1 dollar 6,7034

Kina CNY 1 rmb 1,0677

Lettland LVL 1 lats 12,5766

Litauen LTL 1 litas 2,5509

Marocko MAD 1 dirham 0,8015

Mexico MXN 1 peso 0,5379

Norge NOK 1 krona 1,181

Nya Zeeland NZD 1 dollar 5,5574

Polen PLN 1 zloty 2,1913

Ryssland RUB 100 rubel 25,4162

Saudi-Arabien SAR 1 rial 1,7773

Schweiz, Liechtenstein CHF 1 franc 7,2297

Singapore SGD 1 dollar 5,4222

Storbritannien GBP 1 pund 10,7559

Sydafrika ZAR 1 rand 0,797

Sydkorea KRW 100 won 0,6383

Thailand THB 1 baht 0,2183

Tjeckien CZK 100 koruna 34,8469

Turkiet TRY 1 ny lira 3,75

Ungern HUF 100 forint 3,0836

USA USD 1 dollar 6,6148

Nr 21 2012

http://taric.tullverket.se/taric/bin/tagValuta.cgi##_top
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Klassificeringsförordning för en produkt som består av modifierad dehydratiserad 
sockerrörsmelass i pulver 
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 1144/2012, börjar gälla den 25 december 2012. Om du har ett bindande klassifice-
ringsbesked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndig-
het använda det i ytterligare tre månader från och med den 5 december 2012 (se artikel 12.6 i tullkodex 
2913/92). 

Förordningarna har publicerats i Europeiska unionens officiella tidning, EUT.

1Ett BKB är ett skriftligt, bindande, besked om varukoden för en viss vara. Du kan använda det vid import och 
export till och från alla EU:s medlemsstater. Ett BKB är normalt giltigt i sex år och bara för det företag det är 
utfärdat på. 

Nytt om klassificering 

Nr 21 2012

Klassificeringsförordning för steriliserade engångsservetter av bondad duk
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 1145/2012, börjar gälla den 25 december 2012. Om du har ett bindande klassifice-
ringsbesked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndig-
het använda det i ytterligare tre månader från och med den 5 december 2012 (se artikel 12.6 i tullkodex 
2913/92). 

Klassificeringsförordning för krans av konstgjorda blommor i olika färger, en imitation av en 
så kallad lei
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 1170/2012, börjar gälla den 31 december 2012. Om du har ett bindande klassifice-
ringsbesked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet 
använda det i ytterligare tre månader från och med den 11 december 2012 (se artikel 12.6 i tullkodex 
2913/92)

Klassificeringsförordning för konfektionerad textilvara för förvaring av små föremål  
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda 
det KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 1171/2012, börjar gälla den 31 december 2012. Om du har ett bindande klassifice-
ringsbesked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet 
använda det i ytterligare tre månader från och med den 11 december 2012 (se artikel 12.6 i tullkodex 
2913/92)

Klassificeringsförordning för engångsservett av bondad duk  
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda 
det KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 1172/2012, börjar gälla den 31 december 2012. Om du har ett bindande klassifice-
ringsbesked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet 
använda det i ytterligare tre månader från och med den 11 december 2012 (se artikel 12.6 i tullkodex 
2913/92)

http://www.tullverket.se/download/18.2113d88b13b4e4395b95fa/forordn_1144_2012.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.2113d88b13b4e4395b95fb/forordn_1145.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.2113d88b13b4e4395b9e73/forordn_1170.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.2113d88b13b4e4395b9e74/forordn_1171.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.2113d88b13b4e4395b9e75/forordn_1172.pdf
http://eur-lex.europa.eu/sv/index.htm
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Nr 21 2012

Uppgiftslämning vid placering i skatteupplag
 
Fält 37 Förfarande

Första delfältet – de förfarandekoder som är aktuella börjar på 07 eller 45. I de fall då varken punktskatt 
eller mervärdesskatt ska betalas till Tullverket börjar koden med . 

Andra delfältet – ange kod F06 i de fall varorna vid importen skickas av en registrerad avsändare under 
uppskovsförfarande. Koden ska användas från och med den 1 januari 2013. 

Fält 44 Bilagda handlingar
Här ska du som importör yrka om undantag från skatteplikt genom att hänvisa till relevant paragraf i 
punktskattelagstiftningen. Bestämmelserna finns i 8 c § tredje stycket LAS, 9 c § tredje stycket LTS och 4 
kap. 1 b § tredje stycket LSE.

Uppgiftslämning vid förfarande med lagerhållare
 
Fält 37 Förfarande 
Första delfältet – de förfarandekoder som är aktuella börjar på 07 eller 45. I de fall då varken punktskatt 
eller mervärdesskatt ska betalas till Tullverket börjar koden med . 

Fält 44 Bilagda handlingar 
Här ska du som importör yrka om undantag från skatteplikt genom att hänvisa till relevant paragraf i 
punktskattelagstiftningen. Bestämmelserna finns i 37 § tredje stycket LTS och 4 kap. 13 § tredje stycket 
LSE.

Läs mer
SFS 2012:676 Lag om ändring i lagen (1994:1563) om tobaksskatt (LTS)

SFS 2012:677 Lag om ändring i lagen (1994:1564) alkoholskatt (LAS)

SFS 2012:678 Lag om ändring i lagen (1994:1776) om skatt på energi (LSE)

Skatteverket

Fortsättning från sidan 1

FAKTA
Upplagshavare – en fysisk eller juridisk person som har Skatteverkets godkännande att i sin 
näringsverksamhet tillverka, bearbeta, lagra, ta emot och skicka iväg punktskattepliktiga varor 
under uppskov av punktskatten, det vill säga utan att skatten förfaller till betalning. De varor 
som omfattas är alltså sådana för vilka det finns EU-gemensamma krav vad gäller förflyttningen 
– se registrerad avsändare. 

Registrerad avsändare – en fysisk eller juridisk person som har Skatteverkets godkännande 
att i sin näringsverksamhet skicka iväg punktskattepliktiga varor från en importplats under 
uppskov av punktskatten, det vill säga utan att skatten förfaller till betalning. Elektroniska 
ledsagardokument ska inte upprättas vid förflyttning från platsen för import till ett skatteupplag 
i Sverige.

Lagerhållare – en fysisk eller juridisk person som har Skatteverkets godkännande att tillverka, 
föra in, ta emot eller importera snus, tuggtobak eller icke-harmoniserade energiprodukter 
i obeskattat skick. De varor som omfattas är alltså sådana för vilka det inte finns EU-
gemensamma krav vad gäller förflyttningen.

http://rkrattsdb.gov.se/SFSdoc/12/120676.PDF
http://rkrattsdb.gov.se/SFSdoc/12/120677.PDF
http://rkrattsdb.gov.se/SFSdoc/12/120678.PDF
www.skatteverket.se
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Nr 21 2012

Nya koder för leveranser till annat EU-land 1 mars 2013
Att importdeklarera enligt förfarandekoderna 42 och 63 innebär att varorna efter förtullningen ska 
levereras till en mottagare i ett annat EU-land. Två nationella koder kommer den 1 mars 2013 att 
ersättas av två EU-gemensamma koder och en nationell kod.

EU-gemensamma koder 1 mars 2013

Kod Y040 •	

Ersätter den tidigare nationella koden 1MSE (momsregistreringsnumret i Sverige).

Kod Y041•	

Ersätter den tidigare nationella koden 2MEG (momsregistreringsnumret i det andra EU-landet) . 

Ny nationell kod 1 mars 2013

Kod 3MEU•	

Den nya nationella koden 3MEU ska användas i de fall där det inte krävs ett momsregistreringsnummer i 
det andra EU-landet.

 Oförändrade koder, nationella 

Kod 3MB1  •	

Koden 3MB1 avser de fall där varor ska bearbetas efter övergången till fri omsättning, men innan de 
levereras till det andra EU-landet. 

Kod SE200 innebär ett yrkande om undantag från skatteplikt.•	

Koderna ska anges i fält 44, bilagda handlingar och i fält 44, särskilda upplysningar (kod SE200).

Avsikten är att de nya koderna ska börja användas den 1 mars 2013 och att validering ska införas 
samtidigt. Mer information kommer när beslut har fattats. 

Läs mer
Mervärdesskatt vid import

Momsbefriad import enligt förfarande 4200

Taric kodförteckning, dokumentkoder fält 44/bilagda handlingar

Taric kodförteckning, fält 44/särskilda upplysningar

Påminnelse om inventering av tullager och tillfälligt lager
Inventering av behållningen i tullager och tillfälligt lager ska genomföras årligen och tullpersonal 
ska ha möjlighet att vara med. Det är därför viktigt att du i god tid meddelar övervakningskontoret 
tidpunkten för inventeringen. Det gäller även om lagret är tomt.

Spritdrycker, vin, starköl eller tobaksvaror som förvaras på tullager ska inventeras minst två gånger 
årligen. Vilket inventeringsintervall som gäller för ditt lager framgår av tillståndet.

Två veckor före inventeringen meddelar du Tullverket, tullager@tullverket.se, tidpunkten så att vi har 
möjlighet att närvara.

Efter genomförd inventering skickar du protokollet till tullverket@tullverket.se eller Tullverket, Box 
12854, 112 98 Stockholm. Protokollet ska vara bestyrkt med lagerhavarens stämpel och undertecknat av 
den som är ansvarig för inventeringen.

Du är välkommen att kontakta oss om du har några frågor, tullager@tullverket.se.

http://www.tullverket.se/download/18.2a2db13b135a4da826a3ee/merv%C3%A4rdesskatt_vid_import_tv105.35.pdf
http://www.tullverket.se/innehallao/m/momsbefriadimport/momsbefriadimportenligtforfarandet4200.4.62106b4d127b38a08ee80005726.html
http://taric.tullverket.se/taric/bin/tagKodforteckning.cgi?certtyp=3&lang=SV
http://taric.tullverket.se/taric/bin/tagKodforteckning.cgi?kodtyp=S&lang=SV&sok=S%C3%B6k
mailto:tullager@tullverket.se
mailto:tullverket@tullverket.se
mailto:tullager@tullverket.se
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Importkontroll för vår säkerhet
För att hindra att vi får i oss gifter måste en del vegetabiliska livsmedel genomgå importkontroll. 
Listan över vilka råvaror som måste kontrolleras ändras kontinuerligt. Senaste ändringen i listan över 
råvaror som måste kontrolleras gäller bland annat frusna jordgubbar från Kina, torkade druvor från 
Afghanistan samt mynta från Marocko.

Listan över de råvaror som ska kontrolleras före import finns i bilagan till kommissionens förordning 
(EU) nr 669/2009. Den nya versionen av bilaga 1 börjar tillämpas den 1 januari 2013. Dock har bilagan 
ännu inte publicerats. När den har publicerats kommer vi att informera om detta i TullNytt så håll utkik. 
Information kommer även på Livsmedelsverkets webbplats. EU-kommissionen följer löpande upp behovet 
av kontrollerna och listan ändras därför kontinuerligt. 

Med anledning av risken för bekämpningsmedelsrester läggs följande produkter till listan för 
varor som ska anmälas till veterinärkontroll:

Torkade druvor (vindruvor) från Afghanistan ska kontrolleras avseende ochratoxin. 50 procent av •	
sändningarna ska provtas och analyseras. 

Vattenmelon från Brasilien ska kontrolleras avseende salmonella. 10 procent av sändningarna ska •	
provtas och analyseras. 

Frusna jordgubbar från Kina ska kontrolleras avseende norovirus och hepatit A. 5 procent av •	
sändningarna ska provtas och analyseras. 

Ärtor och bönor från Kenya ska kontrolleras avseende bekämpningsmedelsrester. 10 procent av •	
sändningarna ska provtas och analyseras. 

Mynta från Marocko ska kontrolleras avseende bekämpningsmedelsrester. 10 procent av •	
sändningarna ska provtas och analyseras. 

Frön av vattenmelon och produkter därav från Sierra Leone ska kontrolleras avseende aflatoxin.  •	
50 procent av sändningarna ska provtas och analyseras. 

Korinder, basilika, mynta, persilja, okra samt spanskpeppar från Vietnam ska kontrolleras avseende •	
bekämpningsmedelsrester. 20 procent av sändningarna ska provtas och analyseras.

Två produkter avlistas:

capsicum/pimenta från Peru•	

persikor från Egypten.•	

Ändringarna träder i kraft den 1 januari 2013. Livsmedelsverket är ansvarig myndighet för kontroll av 
livsmedel. 

Information i Taric
Information till respektive varukod i bilaga 1 finns i Taric under Villkor. Se exempel i länken nedan:

Vid import behöver dina sändningar kontrolleras vid veterinär gränskontrollstation. Information om dessa 
hittar du på Livsmedelsverkets webbplats. Anledningen till kontrollen är att livsmedlen kan innehålla 
aflatoxiner (mögelgifter), rester av bekämpningsmedel m.m. Innan sändningen frigörs för övergång till fri 
omsättning behöver du visa upp godkännande från Livsmedelsverket eller Jordbruksverket på Gemensam 
handling vid införsel (CED) som anges med dokumentkod C678 i enhetsdokumentet. Förlagan till CED 
finns i kommissionens förordning (EG) nr 669/2009 bilaga II.

Läs mer
Livsmedelsverket

Exempel från Taric

Nr 21 2012

www.slv.se
http://taric.tullverket.se/taric/bin/tagNrDetaljerFrame.cgi?n=0709999072&valuta=SEK&g=th&geo_area_id=&i=I&d=2012-04-13&a=&lang=SV&s=S%C3%B6k
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Skyldigheter för importörer av trävaror till EU

Fakta 
Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 995/2010 (timmerförordningen) har tagits fram 
av EU som ett medel för att motverka problemet med inflöde till unionen av timmer och trävaror 
från olaglig avverkning. 

I förordningen fastställs skyldigheter för aktörerna inom trävarusektorn som släpper ut den 
här typen av varor på EU:s marknad. Enligt bestämmelserna ska aktörerna införa ett system 
i sin verksamhet för tillbörlig aktsamhet med styrkande dokumentation med uppgifter om till 
exempel produkten och leverantören av den. Systemet ska revideras årligen och kan komma att 
kontrolleras av Skogsstyrelsen som ansvarig myndighet.

Lagen träder i kraft den 3 mars 2013 och från det datumet blir det olagligt att föra in och sälja 
illegalt avverkade produkter på EU:s inre marknad.

För att motverka problemet med olaglig 
avverkning i timmerproducerande länder 
och hejda inflödet och handeln med 
sådana trävaror på EU:s marknad har 
EU beslutat om timmerförordningen. 
Bestämmelserna i timmerförordningen 
omfattar merparten av alla importörer 
och handlare inom trävarusektorn till 
exempel massa- och pappindustrier, 
trämöbelindustrier, kraft- och värmeverk, 
skivindustrier, golvtillverkare, packlådor, 
förpackningsaskar  och l iknande 
förpackningar av trä samt tillverkare av 
monteringsfärdiga trähus. Förordningen 
börjar gälla den 3 mars 2013.

Som importör bör du med anledning av den nya förordningen beakta följande krav: 

Import av trävaror från olaglig avverkning är förbjuden.•	

Skapa ett så kallat system för tillbörlig aktsamhet för din verksamhet.•	

Information ska finnas om vilket avverkningsland som träet kommer ifrån, handelsnamn, produkttyp, •	
trädart och kvantitet och namn och adress på leverantören och även till den handlare som trävaran 
ska säljas till. Du ska även ha styrkande dokumentation som visar att trävarorna överensstämmer 
med lagstiftningen i avverkningslandet. 

Dokumentationen av systemet för tillbörlig aktsamhet som ska bevaras i fem år och vara tillgänglig •	
vid kontroller av Skogsstyrelsen.

Som importör är du ansvarig för att analysera och bedöma risken avseende att olagligt avverkat •	
timmer eller trävaror skulle släppas ut på marknaden. 

Skogsstyrelsen är utsedd till ansvarig myndighet för tillämpningen och efterlevnaden av 
timmerförordningen. Mer information finns på skogsstyrelsen.se.

I februari 2013 ordnar Skogsstyrelsen tillsammans med Landsbygdsdepartementet en utbildningsdag i 
Stockholm för importörer. 

Mer information

Skogsstyrelsen

Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 995/2010 

Nr 21 2012

http://www.skogsstyrelsen.se/Aga-och-bruka/Lagen/Timmerforordningen/
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2010:295:0023:0034:SV:PDF
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Europaparlamentet godkänner frihandelsavtal med 
Colombia och Peru
Europaparlamentet beslutade den 11 december 2012 att godkänna det frihandelsavtal som EU förhandlat 
fram med Colombia och Peru. Avtalet är omfattande och berör en rad handelspolitiska frågor, bland annat 
tullavveckling, reducerade icke-tariffära handelshinder och ökade möjligheter för tjänstehandel. Redan 
från årsskiftet kan avtalet komma att börja gälla provisoriskt. 

Läs mer
Kommerskollegium 

Europaparlamentet godkänner associeringsavtal mellan EU 
och Centralamerika
Europaparlamentet beslutade den 11 december 2012 att godkänna det associeringsavtal som EU 
förhandlat fram med Centralamerika. Redan från årsskiftet kan handelsdelen av avtalet komma att 
tillämpas provisoriskt

Läs mer
Kommerskollegium

Ny EU-förordning om tullförmåner för utvecklingsländer
En ny EU-förordning för ett nytt preferenssystem för utvecklingsländer har trätt i kraft. Systemet som 
allmänt kallas GSP-systemet står för generalised system for preferences. De nya tullförmånerna börjar 
tillämpas den 1 januari 2014 och kommer att gälla till och med den 31 december 2023.

Läs mer
Kommerskollegium

Informerar

Ändringar i bilaga 30a och 38 till tillämpningskodex

Den 1 januari 2013 görs vissa ändringar i bilaga 30a till tillämpningskodex

Summarisk exportdeklaration: Om varorna transporteras inom ramen för ett blankoöverlåtet 
konossement, där mottagaren inte anges, ska uppgift om part som ska underrättas alltid anges i fältet 
för mottagare i stället för mottagaruppgifterna. Om en exportdeklaration innehåller uppgifter för den 
summariska exportdeklarationen anges kod 30600 i fält 44 i den berörda exportdeklarationen.

Den 1 januari 2013 görs vissa ändringar i bilaga 38 till tillämpningskodex

Ny lista med förpackningskoder (förpackningskod VS "Bulk; metallskrot" bör ej användas eftersom •	
deklarationen då riskerar att avvisas i andra medlemsstater). 

Ny lydelse av förfarandekoderna 42 och 63. Ändringen innebär att koderna även kan användas vid •	
eventuellt punktskatteuppskov.

Ny lydelse av förfarandekod E02.•	

Ny förfarandekod F06 - Transport av punktskattepliktiga varor under ett uppskovsförfarande från •	
platsen för importen i enlighet med artikel 17.1 b i direktiv 2008/118/EG. 

Läs mer
Taric kodförteckning

Nr 21 2012

http://www.kommers.se/nyheter/Forcerade-nyheter/Europaparlamentet-godkanner-frihandelsavtal-med-Colombia-och-Peru/
http://www.kommers.se/nyheter/Forcerade-nyheter/Europaparlamentet-godkanner-associeringsavtal-mellan-EU-och-Centralamerika/
http://www.kommers.se/nyheter/Forcerade-nyheter/Ny-EU-forordning-om-tullformaner-for-utvecklingslander/
http://taric.tullverket.se/taric/bin/tagKodforteckning.cgi
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TullNytt
TullNytt ger snabb och lättillgänglig hjälp till företag och ombud i deras tullhantering. Vi behandlar aktuella ämnen 
inom tullområdet; förändringar, nyheter och evenemang. Nyhetsbrevet kommer ut med cirka 20 nummer per år. 
För att komma till arkivet, klicka här. Om du vill ändra din profil eller prenumerera på någon av våra andra tjänster, 
klicka här.

Ansvarig utgivare Redaktion Adress Telefon Webb

Åsa Wilcox redaktionen@tullverket.se Tullverket
Box 12854
112 98 Stockholm

Växel 0771-520 520 tullverket.se

God jul och 
gott nytt år!

önskar

TullNytts reda
ktion

Ollebo klareringsexpedition ändrar 
sina öppettider 1 februari 2013 
Måndag-fredag: 8.00-16.00

Lördag och söndag/helgdag stängt

Under en övegångsperiod från 1 februari 2013 
till och med 31 maj 2013 kommer expeditionen 
att hålla öppet till 18.00 helgfria fredagar.

Nya öppettider för tollsted Björnfjell, 
Norge, från 1 januari 2013
Det nya öppettiderna är:

Måndag-fredag 8.00-02.00 (januari-april)

Måndag-fredag 8.00-23.00 (maj-december)

Lördag 8.00-18.00 

Söndag 13.00-23.00

Öppettider i TullSvar under jul och nyår
Under julhelgen är öppettiderna begränsade i 
TullSvar.

Vecka 52

Måndag-onsdag stängt 

Torsdag-fredag 9.00-15.00

Vecka 1

Måndag-tisdag stängt

Onsdag-fredag 9.00-15.00

Kontakta oss

http://www.tullverket.se/kontaktaoss.4.3363b9d1115a25081618000115.html
http://www.tullverket.se/innehallao/n/nyhetsbrevtullnytt/nyhetsbrevarkiv.4.4ab1598c11632f3ba9280001538.html
http://www.tullverket.se/innehallao/tjanster/prenumererapainformation.4.4ab1598c11632f3ba9280004752.html
http://www.tullverket.se/
mailto:redaktionen@tullverket.se

